
   Dodatek k smlouvě
o provádění odborných prohlídek, servisu a oprav zdvihacích zařízení

/ výtahů /

k smlouvě číslo:
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: Zhotovitel:

Název/jméno: Město Tábor Výtahy Tábor s.r.o.
Adresa: Žižkovo náměstí 3 Čsl.armády 1773

391 01 Tábor Tábor 390 03
IČO 002 53 014 281 47 847

CZ 281 47 847
Zastoupení: BYTES Tábor s.r.o. Česká spořitelna,a.s.Tábor

Kpt. Jaroše 2418 306 430 4349/0800
390 03 Tábor Petr Beneš

IČO 625 02 573 775 612 644

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna rozsahu smlouvy - resp. vypuštění č.p. 2819 (přechod na SVJ)
a následně navýšení původní ceny zůstávájích vchodů na základě inflace.

Výpočet nové ceny na základě inflace stanovené ČSÚ

105-10-14

Výpočet nové ceny na základě inflace stanovené ČSÚ
původní cena za OP, servis a opravy z roku 2014 - za jeden vchod

rok míra infl. 5 550,00 Kč
2014 0,4 5 572,20 Kč nová cena pro rok 2015
2015 0,7 5 611,21 Kč nová cena pro rok 2016
2016 0,3 5 628,04 Kč nová cena pro rok 2017
2017 2,5 5 768,74 Kč nová cena pro rok 2018
2018 2,1 5 889,88 Kč nová cena pro rok 2019

Rozpis měsíčních plateb za paušální servis:
UMÍSTNĚNÍ VÝTAHU TYP VÝTAHU CENA/měsíčně (bez DPH)
Havanská 2823 Tábor

Osobní výtah - OV/600/9/9 5 890,00 Kč
Havanská 2824 Tábor

Osobní výtah - OV/600/9/9 5 890,00 Kč
CELKOVÁ CENA                                                                800 kč
DPH dle platných předpisů

II.
Ostatní ujednání

Ostatní body smlouvy č.105-10-14 se nemění a zůstávají v platnosti
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dva, zhotovitel jeden výtisk.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

11 780,00 Kč


